

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ:

Πίνακας Αποδεκτών

ΚΟΙΝ.:

306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΒΑΣΗΣ

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

4^ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ

Τηλ.: 2108194084 (εσωτ.3206)

Φ.800/329/8011

Σ.1721

Αχαρνές, 17 Νοε 25

ΘΕΜΑ: Οικονομικά (Απόφαση Ανάθεσης Προμήθειας)

- ΣΧΕΤ.:**
- α. Ν.Δ.721/70 περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων» (Α' 251)
 - β. Ν.4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης Και Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο Λογιστικό και Άλλες Διατάξεις» (Α' 143)
 - γ. Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Α' 147)
 - δ. Ν.4727/2020/ «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024 Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και Άλλες Διατάξεις». (Α' 184).
 - ε. Φ.814/2661/656381/Σ.3998/17 Οκτ 25/ΓΕΣ/Γ3

1. Έχοντας υπόψη.

α. Τις διατάξεις των (α) έως (δ) σχετικών.

β. Το (ε) σχετικό με το οποίο εγκρίθηκε η ανάληψη υποχρέωσης, σε βάρος πιστώσεων Π/Υ ΥΠΕΘΑ και ειδικού Φορέα (ΕΦ) ΓΕΣ: 1.011-202-00.000.00, οικονομικού έτους 2025 επί ΑΛΕ 24-1.09-89.899.

Αποφασίζουμε

Την ανάθεση προμήθειας υλικών για τη διευθέτηση και συντήρηση χώρων του 306, στο ΕΚΕΜΣ μέσω της εταιρείας «ELEKTROMECH».

2. Η συμβατική αξία των παραπάνω ειδών θα ανέλθει στο ποσό των τριών χιλιάδων (3.000,00) ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

3. Το παρόν είναι αναρτητέο στο διαδίκτυο.

4. Χειριστής θέματος: Μ.Υ.ΤΕ/Α Μελέτης Ανάργυρος, Τμηματάρχης 306 ΕΒΤ/4^ο ΕΓ/ΣΚΛ, τηλ.:2102443123.

Ακριβές Αντίγραφο

Συνταγματάρχης (ΤΧ) Γκότσης Ευστάθιος
Διοικητής

Μελέτης Ανάργυρος
Μ.Υ/ΤΕ/Α

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

«Α» Πίνακας με τα Υλικά των Οποίων η Προμήθεια Ανατίθεται στο ΕΚΕΜΣ.
Μέσω της Εταιρείας «Elektromech»

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

ΕΚΕΜΣ

Αποδέκτες για Πληροφορία

306 ΕΒΤ

306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
4ο ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ
17 Νοε 25

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ <<Α>> ΣΤΟ
329/8011/Σ.1721

ΠΙΝΑΚΑΣ
ΜΕ ΤΑ ΥΛΙΚΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΕΚΕΜΣ ΜΕΣΩ ΤΗΣ
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ <<ELEKTROMECH>>

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΜΜ	ΠΟΣ/Τ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ ΟΣ	ΣΥΝΟΛ Ο
1	Διάτρητη πλακέτα 160X115mm	31711000-7	Τεμ	2	8,11	16,22
2	Καλώδιο τροφοδοσίας κόκκινο μαύρο (ΚΑΘΑΡΟΥ ΧΑΛΚΟΥ)	44320000-9	Μετ	1	0,52	0,52
3	Καλώδιο λεπτό για κολλήσεις σε πλακέτα	44320000-9	Μετ	2	0,15	0,29
4	Διακόπτης ON- OFF(τροφοδοσίας) (ROCKER) 30X22mm 250V	31681410-0	Τεμ	1	2,44	2,44
5	Διακόπτης ON-OFF (επιλογής λειτουργίας) βαρεως τύπου	31681410-0	Τεμ	2	2,60	5,20
6	Διακόπτης στιγμιαίος (πιεστός) άσπρος 30mm (arcade pushbutton)	31681410-0	Τεμ	2	1,04	2,08
7	Ψηφιακό όργανο με LED (Βολτόμετρο-αμπερόμετρο) 0-30V- 10A	31681410-0	Τεμ	2	7,64	15,29
8	Ρελε 12VOLT SCHRACK RT314012 (12V – 16A)	31681410-0	Τεμ	2	4,26	8,53
9	Σταθεροποιητής 7805 με ψύκτρα	31681410-0	Τεμ	2	1,04	2,08
10	Σταθεροποιητής 7812 με ψύκτρα	31681410-0	Τεμ	4	1,25	4,99
11	Αντίσταση 150 Ω 1/4w	31681410-0	Τεμ	7	0,07	0,51
12	Αντίσταση 470 Ω1/4w	31681410-0	Τεμ	9	0,07	0,66
13	Αντίσταση 3 ΚΩ1/4w	31681410-0	Τεμ	2	0,07	0,15
14	Αντίσταση 30 ΚΩ1/4w	31681410-0	Τεμ	2	0,07	0,15

15	Αντίσταση 1 ΚΩ	31681410-0	Τεμ	1	0,07	0,07
16	Αντίσταση 2,2 ΚΩ	31681410-0	Τεμ	1	0,07	0,07
17	Ηλεκτρολυτικός πυκνωτής 100uF – 63V	31681410-0	Τεμ	5	0,29	1,46
18	Ηλεκτρολυτικός πυκνωτής 100uF – 16V	31681410-0	Τεμ	2	0,22	0,44
19	Ηλεκτρολυτικός πυκνωτής 10uF – 16V	31681410-0	Τεμ	2	0,15	0,29
20	Τεφύρα ανόρθωσης 2ΚΒΡ06	31681410-0	Τεμ	2	2,32	4,64
21	Δίοδος BYW100	31681410-0	Τεμ	2	0,58	1,16
22	Δίοδος 1N4148	31681410-0	Τεμ	2	0,10	0,21
23	Transistor BC547	31681410-0	Τεμ	2	0,15	0,29
24	IC 555 DIP8	31681410-0	Τεμ	4	0,52	2,08
25	Πράσινα LED	31521300-7	Τεμ	20	0,06	1,25
26	Κόκκινα LED		Τεμ	5	0,16	0,78
27	Κολώνες στραντζριστό ενισχυμένο 4cmX2cmx2mm (6M)	44316000-8	Τεμ	5	22,15	110,76
28	Λαμαρίνα μπακλαδωτή 5mm (1m x 1.20m)	44316000-8	Τεμ	1	91,52	91,52
29	Γαλβανιζέ πλέγμα ενισχυμένο 5m x 2m MATI 10*5	44316000-8	Τεμ	4	29,64	118,56
30	Στραντζαριστό γαλβανιζέ 4 x 4 x 1.5mm 5m	44316000-8	Τεμ	20	17,16	343,20
31	Κάσα μπίνι 4 x 4 6m	44316000-8	Τεμ	4	17,89	71,55
32	Μεντεσέδες σιδήρου 16	44500000-5	Τεμ	4	2,70	10,82
33	Ηλεκτρόδια 2.5mm κουτί 4kg	31711140-6	Τεμ	10	15,60	156,00
34	Δίσκος κοπής για τροχό χειρός 180	44500000-5	Τεμ	20	2,60	52,00
35	Στριφώνια 10 x 70 μαζί με ούπα Νο 12	44500000-5	Τεμ	120	1,20	143,52
36	Γωνιές 6μετρες σιδήρου γαλβανιζέ 40X40	44500000-5	Τεμ	2	30,42	60,84
37	Γωνιές 6μετρες σιδήρου γαλβανιζέ 30X30	44500000-5	Τεμ	3	19,03	57,10
38	Σύρμα φιλό (κουλούρα 2,5 Kgm)	44500000-5	Τεμ	10	6,71	67,08
39	Μολυβδοσφραγίδες (Kgr)	14712000-5	kg	2	26,94	53,87
40	Χαρτί περιτυλίγματος (ρολό 5 Kgr)	30197610-5	Τεμ	40	2,65	106,08

41	Σπρέυ χρώματος κόκκινο	24200000-6	Τεμ	10	3,74	37,44
42	Σπρέυ χρώματος κίτρινο	24200000-6	Τεμ	10	3,74	37,44
43	Σπρέυ χρώματος μπε	24200000-6	Τεμ	10	3,74	37,44
44	Σπρέυ χρώματος πρασινο	24200000-6	Τεμ	10	3,74	37,44
45	Λαδόχαρτο	37823000-3	Kgr	10	3,00	30,00
46	Ταινίες συσκευασίας διαφανής	44424200-0	Τεμ	10	4,42	44,20
47	Ταινίες διπλής όψεως	44424200-0	Τεμ	20	4,63	92,56
48	Καλώδιο 5Χ32Α με αντάπτορα	44320000-9	Τεμ	1	269,88	269,88
49	Φίλτρο ψύκτη	42996500-9	Τεμ	1	124,80	124,80
50	Arduino nano	31711000-3	Τεμ	1	52,00	52,00
51	Fermion BNO055 intelligent	31711000-3	Τεμ	1	29,64	29,64
	ΣΥΝΟΛΟ					2.307,60
	ΦΠΑ 24%					553,84
	ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 6%					138,46
	ΑΔΙΑΘΕΤΟ					0,10
	ΠΛΗΡΩΤΕΟ					2.861,44
	ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					3.000,00

Αντισυνταγματάρχης (ΤΧ) Παπάζογλου Σοφ

Υποδιοικητής

Ακριβές αντίγραφο

Μελέτης Ανάργυρος
Μ.Υ. ΤΕ/Α